
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

17.2.2016 MÚ/VŽP/916/16 Veronika Kozáková 18.4.2016 

 VŽP/1002/2016 - KoV 371 519 730  

  veronika.kozakova@urad-nepomuk.cz  

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 

stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 

umístění stavby"), kterou dne 17.2.2016 podala 

Obec Tojice, IČ 46810161, Tojice 4, 335 01  Nepomuk 1, 

kterou zastupuje OMEXON GA Energo s.r.o., IČ 49196812, Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00  

Plzeň - Třemošná 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

„Tojice, obec – VO,                                                                                                                                

spočívající v modernizaci veřejného osvětlení“ 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 34 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43 (zastavěná plocha 

a nádvoří), st. p. 56/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3/1 (zahrada), parc. č. 22/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 192/2 (zahrada), parc. č. 200/3 (zahrada), parc. č. 200/4 (zahrada), parc. č. 235/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 235/10 (ostatní plocha), parc. č. 235/33 (trvalý travní porost), parc. č. 303/38 (orná půda), parc. č. 

381 (zahrada), parc. č. 713/1 (ostatní plocha), parc. č. 713/6 (ostatní plocha), parc. č. 713/9 (ostatní 

plocha), parc. č. 713/10 (ostatní plocha), parc. č. 717 (ostatní plocha), parc. č. 718 (ostatní plocha), parc. 

č. 724/1 (ostatní plocha), parc. č. 744 (ostatní plocha) v katastrálním území Tojice. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- kabelové vzdušné vedení VO v celkové délce 501 m  

- kabelové zemní vedení v celkové délce 602 m  

-  6 ks nových sloupů VO včetně svítidel a 6 ks svítidel na stávajících sloupech 



Č.j. VŽP/1002/2016 - KoV str. 2 

 
Umístění stavby na pozemku: 

- Na pozemku parc. č. 303/38 bude provedeno zemní vedení včetně 2 ks nových sloupů se svítidly 

umístěné ve vzdálenosti min. 0,6 m od hranic sousedních pozemků, pokračující překopem přes 

komunikaci na pozemku parc. č. 724/1 a vedoucí do stávajícího sloupu PVO1 na pozemku parc. č. 

724/1, odtud vzdušným vedením přes pozemek parc. č. 724/1 do stávajícího sloupu na tomto 

pozemku, dále ze stávajícího betonového sloupu č. 55 na pozemku st. p. 56/1  bude vedeno vzdušné 

vedení přes pozemky st. p. 56/1, 41/1, 43, parc. č. 381, st. p. 32, 33, 34 do sloupu č. 46 na pozemku 

parc. č. 713/9, z tohoto sloupu č. 46 povede vývod dvěma zemními kabely – první část vedoucí přes 

pozemky parc. č. 713/9, 22/2, st. p. 9, druhá část vedoucí přes pozemky parc. č. 713/9, 713/1 do 

rozpojovací skříně na pozemku parc. č. 235/10 – odtud dvěma zemními kabely – první část přes 

pozemky parc. č. 713/9, 3/1, 717 do nového sloupu VO na pozemku parc. č. 192/2, druhá část 

vedoucí přes pozemky parc. č. 235/10, 235/2, 235/33, 713/9 do nového sloupu Ib9/6kN na pozemku 

parc. č. 713/6, 235/33, odtud vzdušným vedením přes pozemky parc. č. 713/6, st. p. 20, parc. č. 

713/9, 200/3, 200/4, 744, st. p. 24/1, 26 do stávajícího sloupu č. 10 na pozemku parc. č. 718 – vše v 

katastrálním území Tojice. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- st. p. 9, st. p. 20, st. p. 21, st. p. 24/1, st. p. 26, st. p. 32, st. p. 33, st. p. 34, st. p. 41/1, st. p. 43, st. p. 

56/1, parc. č. 3/1, parc. č. 22/2, parc. č. 192/2, parc. č. 200/3, parc. č. 200/4, parc. č. 235/2, parc. č. 

235/10, parc. č. 235/33, parc. č. 303/38, parc. č. 381, parc. č. 713/1, parc. č. 713/6, parc. č. 713/9, 

parc. č. 713/10, parc. č. 717, parc. č. 718, parc. č. 724/1, parc. č. 744 v katastrálním území Tojice. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s ověřenou předloženou „Koordinační situací stavby“ v měřítku 

1:500, kterou v 1/2016 zpracoval zodp. projektant Pavel Němeček ČKAIT 0202042 za f. OMEXOM 

GA Energo s.r.o., Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň, která obsahuje výkres současného stavu území 

v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, 

s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Stavba bude provedena v souladu s ověřenou předloženou projektovou dokumentací:  „Tojice obec – 

VO“, kterou v 1/2016 zpracoval zodp. projektant Pavel Němeček ČKAIT 0202042 za f. OMEXOM 

GA Energo s.r.o., Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň; případné změny nesmějí být provedeny bez 

předchozího povolení stavebního úřadu. 

3. Provedení stavby uvedené v § 103 odst. 1 písm. e) bodu 8. stavebního zákona nevyžaduje stavební 

povolení ani ohlášení. 

4. Žadatel je povinen zajistit, před zahájením prací, vytýčení všech podzemních inženýrských sítí jejich 

správci (způsobilou osobou), k jejichž křížení či souběhu při stavbě dojde, a v místech křížení 

prokazatelně provést jejich „předání a převzetí“. 

5. Žadatel zajistí vytýčení stavby odborně způsobilou osobou. 

6. Pozemky dotčené stavbou budou po skončení stavby uvedeny do projektovaného stavu. 

7. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

8. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídku stavby: 

a) závěrečnou kontrolní prohlídku. 

9. Stavba bude provedena stavebním podnikatelem, kterého žadatel oznámí 14 dní před zahájením 

stavby písemně stavebnímu úřadu. 

10. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

11. Žadatel bude respektovat vyjádření CETIN a.s., č.j.: 736860/15 ze dne 16.11.2015 včetně dodržení 

obsažených všeobecných podmínek. 

12. Žadatel bude respektovat podmínky souhlasu ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 1083196743 ze dne 

21.3.2016: 

a) Prostorové uspořádání a realizace nového rozvodu VO v návaznosti na nově budované zemní 

kabelové vedení NN 0,4kV bude provedeno v souladu s ČSN 736005 a ČSN 33 2000-5-52. Dle 

této ČSN je nutné dodržet i minimální povolené krytí. V případě potřeby bude zemní kabelové 



Č.j. VŽP/1002/2016 - KoV str. 3 

 
vedení uloženo do nových chrániček a přebetonováno. Toto bude provedeno formou přeložky 

zařízení distribuční soustavy. 

b) Nový betonový sloup VO 9/6 kN s rozvaděčem bude umístěn v minimální vzdálenosti 5 m od 

konstrukce trafostanice PJ_0054 Tojice OBEC. 

c) Před zahájením prací bude s pracovníky ČEZ Distribuční služby, s.r.o., tel.: 840 840 840 

provedeno vytýčení zemního kabelového vedení NN 0,4kV. V místech předpokládaného křížení 

zemního kabelového vedení bude zajištěna hloubka uložení předmětného vedení. Dodavatel prací 

je povinen prokazatelně seznámit pracovníky, jichž se to týká se skutečnou polohou vedení a 

upozornit je na odchylky od projektové dokumentace. 

d) Souběh a křížení se zemním kabelovým vedením bude provedeno dle platných ČSN, zejména 

ČSN 73 6005. Dle této ČSN je nutné dodržet i minimální povolené krytí. V případě potřeby bude 

zemní kabelové vedení uloženo do nových chrániček a přebetonováno. Nová trasa bude 

provedena formou přeložky zařízení distribuční soustavy, o kterou je třeba požádat na příslušném 

formuláři. 

e) Zemní a výkopové práce v ochranném pásmu zemního kabelového vedení budou probíhat bez 

použití mechanizace. Pokud v průběhu prací dojde k odkrytí zemního kabelového vedení 

v majetku a ve správě ČEZ Distribuce a.s., je nutné před opětovným záhozem přizvat pracovníky 

ČEZ Distribuční služby, s.r.o. ke kontrole uložení. O tomto bude proveden zápis do stavebního 

deníku. 

f) Při zemních a výkopových pracích v ochranném pásmu zemního kabelového vedení bude 

technickými prostředky zamezeno sesuvu stěn výkopu a posunutí lože předmětného vedení. 

g) Pokud bude nutno provádět zemní a výkopové práce (skrývka současného povrchu, frézování 

apod.) ve stávající trase zemního kabelového vedení, je nutno před zahájením prací pomocí sond 

určit hloubku uložení předmětného vedení. Dále bude ve spolupráci s pracovníky ČEZ 

Distribuční služby, s.r.o předmětné vedení při vypnutém stavu zajištěno proti posunutí a 

mechanickému poškození. Před záhozem opět přizvaní pracovníci ČEZ Distribuční služby, s.r.o 

ke kontrole uložení. O tomto bude proveden zápis do stavebního deníku. 

h) Zemní a výkopové práce v blízkosti podpěrných bodů nadzemního vedení NN budou probíhat 

takovým způsobem, aby nebyla narušena jejich stabilita. U podpěrných bodů nadzemního vedení 

VN a DTS budou tyto práce probíhat v minimální vzdálenosti 5 m od jejich pat. 

i) Dojde-li při zemních a výkopových pracích k poškození zemnících prvků podpěrných bodů 

nadzemního vedení nebo DTS bude tato skutečnost neprodleně oznámena na poruchovou linku 

840 850 860. Zahrnutí takto poškozených míst může být provedeno pouze po souhlasu vydaném 

naší společností. 

j) V ochranném pásmu podzemního vedení NN 0,4kV a nadzemního vedení VN 22kV nebude trvale 

skladován žádný výkopový ani jiný materiál a ani nikterak zvyšována současná výšková niveleta 

země. 

k) Budou dodrženy zásady bezpečnosti a především minimální vzdálenosti od živých částí 

elektrického zařízení při práci, pobytu nebo použití mechanizace v jeho blízkosti dle ČSN EN 

50110-1. V případě, že nebude možné dodržet vzdálenosti dle této normy, je žadatel povinen 

požádat o vypnutí předmětného vedení. 

l) Bude respektováno stávající zařízení distribuční soustavy v souladu se zákonem 458/2000 Sb. 

v platném znění a příslušnými technickými normami a nebude ohrožena bezpečnost a 

spolehlivost provozu distribuční soustavy. 

m) Při a po realizaci stavby nesmí být dotčeno oprávnění ČEZ Distribuce a.s. ke vstupování na cizí 

nemovitosti podle § 25 zákona č. 458/2000 sb. v platném znění ke stávajícímu zařízení distribuční 

soustavy včetně použití mechanizace v kteroukoli denní i noční dobu. 

n) Bude-li nutno přeložit zařízení distribuční soustavy (nemožnost splnit požadavky platných ČSN a 

dalších právních předpisů), je nutno v řádném předstihu zažádat o přeložku zařízení distribuční 

soustavy řešenou dle § 47 zák. 458/2000 Sb. v platném znění. 

o) V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací bude podána žádost o udělení souhlasu 

s činností a umístěním stavby v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy. Při realizaci 

stavby je nutné se řídit podmínkami, které budou v případě kladného vyřízení této žádosti 

vydány. 



Č.j. VŽP/1002/2016 - KoV str. 4 

 
13. Po dokončení stavby je žadatel povinen podat žádost o kolaudační souhlas podle § 122 stavebního 

zákona. Pro jeho vydání opatří závazná stanoviska dotčených orgánů. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. 

správního řádu v platném znění (dále jen „správní řád“): 

 Obec Tojice, Tojice 4, 335 01 Nepomuk 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 17.2.2016 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 

mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 

stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 

a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Stavební úřad stanovil jako účastníka územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona příslušnou obec 

a žadatele. Dále v souladu s § 85 odst. 2 stavebního zákona byly vymezeny další osoby, které by mohly 

být rozhodnutím ve svých právech přímo dotčeny a tímto stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení 

dle vlastnických práv a jiných věcných práv k dotčeným pozemkům a k stavbám, není-li sám žadatel a 

dále k sousedním pozemkům a stavbám přímo hraničící, které jsou v těsné blízkosti kabelového vedení -

s pozemkem st. p. 9, 20, 21, 24/1, 26, 32, 33, 34, 41/1, 43, 56/1, parc. č. 3/1, 22/2, 192/2, 200/3, 200/4, 

235/2, 235/10, 235/33, 303/38, 381, 713/1, 713/6, 713/9, 713/10, 717, 718, 724/1, 744 v katastrálním 

území Tojice po posouzení, zda mohou být územním rozhodnutím jejich práva (vlastnická a jiné práva) 

přímo dotčena a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. 

Vlastnictví a jiná práva k dalším (vzdálenějším) pozemkům a stavbám nemohou být tímto rozhodnutím 

přímo dotčena. 

Umístění stavby je v souladu se schváleným územním plánem obce Tojice, který nabyl účinnosti dne 

14.5.2014 a vyhovuje obecným požadavkům a podmínkám na využívání území, jelikož se jedná o stavbu 

technické infrastruktury – veřejného osvětlení obce (umístěnou v zastavěném území). 

Podmínka v koordinovaném závazném stanovisku je již splněna – bylo vydáno rozhodnutí o 

povolení zvláštního užívání komunikace od MěÚ Nepomuk – odbor dopravy dne 25.1.2016. 

Zastupování žadatele v řízení na základě plné moci f. OMEXON GA Energo s.r.o., IČ 49196812, Na 

Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00  Plzeň – Třemošná, bylo ukončeno dne 31.3.2016 o to koncem platnosti 

plné moci k tomuto datu. Z hlediska zachování rovnosti v řízení je rozhodnutí zasíláno dodejkou kromě 

žadatele i jeho zástupci. 

 

Stanoviska sdělili: 

- ČEZ Distribuce, a.s., - souhlas, zn.: 1083196743 ze dne 21.3.2016 

- ČEZ Distribuce, a.s. - vyjádření k existenci sítí, zn.: 0100493364 ze dne 16.11.2015 

- ČEZ Distribuce, a.s. - vyjádření k existenci sítí, zn.: 0100493367 ze dne 16.11.2015 

- MěÚ Nepomuk – souhlasné koordinované závazné stanovisko č.j.: VŽP/331/2016-SeJ ze dne 

27.1.2016 

- MěÚ Nepomuk – odbor dopravy, rozhodnutí č.j.: DOP/1104/2016-Smo ze dne 25.1.2016 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, souhlasné závazné stanovisko č.j.: HSPM-5339-2/2015 

ÚPP ze dne 11.12.2015 

- RWE Distribuční služby, s.r.o., vyjádření k existenci sítí zn.: 5001213273 ze dne 16.11.2015 

- CETIN a.s., vyjádření k existenci sítí č.j.: 736860/15 ze dne 16.11.2015 



Č.j. VŽP/1002/2016 - KoV str. 5 

 
- ČEZ ICT Services a.s. - vyjádření zn.: 0200382060 ze dne 16.11.2015 

- ČEZ ICT Services a.s. - vyjádření zn.: 0200382062 ze dne 16.11.2015 

- Smlouva o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS Plzeňského kraje ze dne 10.12.2015 

- Souhlasy majitelů dotčených pozemků s umístěním stavby 

 

Stavební úřad k zabezpečení splnění požadavků k ochraně veřejného zdraví, života, zdraví a práv osob a 

k ochraně životního prostředí stanovil podmínky ve výroku uvedených a současně zajistil vzájemný 

soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a 

zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

ČEZ Distribuce, a. s., ml. Karel Motejzík, st. Karel Motejzík, Zdenka Motejzíková, Luboš Melen, Václav 

Skala, Eva Skalová, Vladislav Trhlík, Zbyněk Popp, Milan Jirka, Jiřina Netrhová, Martin Průcha, Alois 

Mixa, Miroslav Vobrouček, Pavel Vobrouček, František Svoboda, Blanka Svobodová, Miroslav Forejtek,  

Václava Forejtková, Václava Pacandová, Vrčeňská zemědělská a.s., Správa a údržba silnic Plzeňského 

kraje, Pavel Vokáč, Jiří Trhlík, Lukáš Zajíc, Josef Balík, Milena Feitová, Sabina Götzingerová, Milada 

Šlajerová, Ludmila Veselková, Adéla Žižlavská 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1, 4/1, 4/2, 6, 7/2, 8, 10, 15, 17, 22, 25, 27, 35, 36, 38, 39, 47, 53, 68, 77, parc. č. 3/3, 8/1, 

14/1, 14/2, 16/1, 17/1, 17/3, 19/1, 184/3, 187, 235/8, 235/9, 303/33, 303/34, 303/35, 303/36, 

303/37, 360/1, 360/4, 364/2, 364/11, 369/3, 370/1, 371/1, 372/3, 377/2, 713/2, 713/5, 737, 739, 

746 v katastrálním území Tojice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Tojice č.p. 4, č.p. 3, č.p. 25, č.p. 2, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 17, č.p. 37, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 35, č.p. 34, 

č.p. 33, č.p. 31, č.p. 27 a č.p. 43 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost neuplatnila připomínky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 

kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 



Č.j. VŽP/1002/2016 - KoV str. 6 

 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

  

 

 

  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 

 

 

 

 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

Upozornění: 

Odpad ze stavby bude likvidován v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech v aktuálním znění. 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20000 Kč byl zaplacen dne 16.3.2016. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky): 

Obec Tojice, IDDS: iviaje6 

 

účastníci (veřejná vyhláška): 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

ml. Karel Motejzík, Manětínská č.p. 1544/71, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

st. Karel Motejzík, Tojice č.p. 22, 335 01  Nepomuk 1 

Zdenka Motejzíková, Tojice č.p. 22, 335 01  Nepomuk 1 

Luboš Melen, Tojice č.p. 19, 335 01  Nepomuk 1 

Petr Zandt, Na rovnosti č.p. 2694/18, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Josef Hanzlík, Tojice č.p. 35, 335 01  Nepomuk 1 

Marie Hanzlíková, Tojice č.p. 35, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Skala, Tojice č.p. 12, 335 01  Nepomuk 1 

Eva Skalová, Tojice č.p. 12, 335 01  Nepomuk 1 

Vladislav Trhlík, Tojice č.p. 5, 335 01  Nepomuk 1 

Zbyněk Popp, Hlavní č.p. 2492/21, 352 01  Aš 1 

Milan Jirka, Tojice č.p. 51, 335 01  Nepomuk 1 

Jiřina Netrhová, Čechova č.p. 1550/14, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Martin Průcha, Americká č.p. 839/12, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Alois Mixa, Skupova č.p. 2550/55, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 



Č.j. VŽP/1002/2016 - KoV str. 7 

 
Miroslav Vobrouček, Lesnická č.p. 293, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Pavel Vobrouček, Lesní č.p. 494, 335 01  Nepomuk 1 

František Svoboda, Tojice č.p. 46, 335 01  Nepomuk 1 

Blanka Svobodová, Tojice č.p. 46, 335 01  Nepomuk 1 

Miroslav Forejtek, Nevanova č.p. 1042/6, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Václava Forejtková, Nevanova č.p. 1042/6, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Václava Pacandová, Třebčice č.p. 31, 335 01  Nepomuk 1 

Vrčeňská zemědělská a.s., IDDS: qnmgypv 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

Pavel Vokáč, Malická č.p. 434/15, Severní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Jiří Trhlík, Tojice č.p. 48, 335 01  Nepomuk 1 

Lukáš Zajíc, Tojice č.p. 11, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Balík, IDDS: zcdfvpm 

Milena Feitová, V podlesí č.p. 181, 783 61  Hlubočky 1 

Sabina Götzingerová, Politických vězňů č.p. 566/11, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

Milada Šlajerová, Mrsklesy č.p. 159, 783 65  Hlubočky 3 

Ludmila Veselková, V Zahradách č.p. 947/13, 350 02  Cheb 2 

Adéla Žižlavská, Politických vězňů č.p. 566/11, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

 

účastníci (veřejná vyhláška): 

vlastníci spoluvlastnického podílu (společné jmění manželů) pozemku katastru nemovitostí st. p. 29 v k.ú. 

Tojice, kteří vstoupili do práv po zemřelé: Božena Zandtová (nar. 19.11.1934), bytem Na rovnosti č.p. 

2694/18, 1300 00 Praha 3-Žižkov  

 

dotčené správní úřady (dodejky): 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 

Město Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

 

na vědomí (dodejka): 

OMEXON GA Energo s.r.o., IDDS: ryt33bf 


